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Annotatsiya: Uzluksiz kasbiy rivojlantirishda boshlang'ich ta'lim o'qituvchilarining AKT
texnologiyalardan foydalanishini tahlil qiladi. AKT texnologiyalari boshlang'ich ta'lim jarayonida:
Zamonaviy ta'lim tizimida AKT texnologiyalarining ta'lim samaradorligini oshirishdagi ahamiyati,
interaktiv o'yinlar, simulyatsiyalar, virtual haqiqat va kengaytirilgan haqiqat kabi texnologiyalarni
qo'llashning afzalliklari muhokama qilinadi. O'qituvchilarning AKT kompetensiyalari: Zamonaviy
o'qituvchilarning AKT texnologiyalaridan foydalanish bo'yicha bilim va ko'nikmalarini oshirishning
muhimligi ta'kidlanadi, o'quvchilarga samarali dars o'tish uchun AKT vositalaridan to'g'ri foydalanish
qobiliyatini shakllantirish muhokama qilinadi Uzluksiz kasbiy rivojlantirish: Boshlang'ich ta'lim
o'qituvchilarining uzluksiz kasbiy rivojlantirish dasturlari, AKT texnologiyalaridan samarali
foydalanish bo'yicha treninglar va seminarlarning roli va o'qituvchilarni AKT bilan tanishtirishda
qo'llaniladigan metodlar ta'kidlanadi. O'zbekiston kontekstida: O'zbekiston ta'lim tizimida AKT
texnologiyalarini qo'llashdagi mavjud holat, o'qituvchilarni AKT bilan ta'minlash va ularning
kompetensiyalarini oshirishga qaratilgan choralar muhokama qilinadi
Kalit so'zlar: Uzluksiz kasbiy rivojlanish, boshlang'ich ta'lim o'qituvchilari, axborot-kommunikatsiya
texnologiyalari (AKT), ta'lim jarayoni, innovatsion usullari, onlayn kurslar, vebinarlar, interaktiv
o'qitish, virtual laboratoriyalar, ta'lim platformalari pedagogik kompetensiyalarini, o'qitish
samaradorligi, o'quv resurslar, keng qamrovli yondashuv, o'qituvchi malakasini oshirish

Annotation: Analyzes the use of ICT technologies by teachers of primary education in
continuous professional development. ICT technologies are discussed in the process of primary
education: the importance of ICT technologies in improving educational efficiency in the modern
educational system, the benefits of applying technologies such as interactive games, simulations,
virtual reality and augmented reality. ICT competencies of teachers: the importance of improving the
knowledge and skills of modern teachers on the use of ICT technologies is emphasized, the formation
of the ability of students to correctly use ICT tools for effective lesson is discussed continuous
professional development: continuous professional development programs of primary education
teachers, the role of trainings and seminars on the effective use of ICT technologies and methods in
the context of Uzbekistan: the current situation in the use of ICT technologies in the educational
system of Uzbekistan, measures aimed at providing teachers with ICT and increasing their
competencies are discussed.
Keywords : Continuous Professional Development (CCPD, primary education teache, information
and communication technologies (ICIC, educational process, innovative teaching method, online
course, webinar, interactive learning virtual laboratoriya, educational platforma, pedagogical
competents, teaching effectiveness, learning resources, holistic approaches, teacher skill enhancement

Аннотация: Анализирует использование ИКТ-технологий педагогами начального
образования в непрерывном профессиональном развитии. ИКТ-технологии обсуждаются в
процессе начального образования: значение ИКТ-технологий в повышении эффективности
обучения в современной системе образования, преимущества применения таких технологий,
как интерактивные игры, симуляции, виртуальная реальность и дополненная реальность. ИКТ
компетенции педагогов: подчеркивается важность совершенствования знаний и умений
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современных педагогов по использованию ИКТ-технологий, формированию у учащихся
умения правильно использовать ИКТ-инструменты для эффективного урока обсуждается
непрерывное повышение квалификации: роль программ повышения квалификации педагогов
начального образования, тренингов и др. Семинары по эффективному использованию ИКТ-
технологий и методов в условиях Узбекистана: обсуждены текущее состояние использования
ИКТ-технологий в системе образования Узбекистана, меры, направленные на обеспечение ИКТ
учителей и повышение их компетентности.
Kлючевые слова: Непрерывное профессиональное развитие, педагоги начального образования,
информационные и коммуникационные технологии (ИКТ), образовательный процесс,
инновационные методы, онлайн-курсы, вебинары, интерактивное обучение, виртуальные
лаборатории, образовательные платформы для повышения педагогических компетенций,
эффективности обучения, учебных ресурсов, комплексного подхода, повышения квалификации
учителей.
Kirish qism. Uzluksiz kasbiy rivojlantirish zamonaviy ta'lim tizimining ajralmas qismidir va bu
jarayonda o'qituvchilarning professional malakasini oshirish, pedagogik mahoratini rivojlantirish,
zaruriy bilim va ko'nikmalarga ega bo'lishi muhim ahamiyatga ega. Boshlang'ich ta'lim o'qituvchilari,
ayniqsa, yangi bilimlar va texnologiyalardan foydalanishga tayyor bo'lishlari kerak, chunki
boshlang'ich ta'lim fanining dinamik ravishda o'zgarishi va yangilanishi ushbu fanning dolzarbligini
ta'minlaydi. Axborot-kommunikatsiya texnologiyalari (AKT) ta'lim jarayonini yanada samarali va
interaktiv qilish imkonini beradi. Boshlang'ich ta'lim o'qituvchilari AKT texnologiyalaridan
foydalanish orqali o'z darslarini qiziqarli va interaktiv qilib, o'quvchilar e'tiborini jalb qilishlari
mumkin. Onlayn resurslar, virtual laboratoriyalar, interaktiv platformalar va boshqa innovatsion
usullar o'qitish samaradorligini oshirishga yordam beradi. Uzluksiz kasbiy rivojlanishda AKT
texnologiyalarining roli faqat dars o’tish jarayonini yaxshilashda emas, balki o'qituvchilar o'rtasidagi
hamkorlikni rivojlantirishda ham muhimdir. Ta'lim sohasidagi o'zgarishlarga mos ravishda,
boshlang'ich ta'lim o'qituvchilari yangi bilim va ko'nikmalarni o'zlashtirib, o'zlarining pedagogik
strategiyalarini yangilashlari zarur.
Adabiyotlar tahlili: AKT ning ta'limdagi o'rni muhim. Bir qator tadqiqotlar, AKTning ta'lim
jarayonidagi ahamiyatini ta'kidlaydi. M. Clark (2015) va P. Smith (2018) o'z ishlarida,
texnologiyalarning ta'limga kirishi o'quv jarayonini soddalashtirishi, shuningdek, o'quvchilarning o'z-
o'zini o'rgatish qobiliyatini yaxshilashi mumkinligini ko'rsatadilar. Boshlang'ich ta'lim o'qituvchilari
o'z darslarida interaktiv kuratorlar, multimediya materiallari va online laboratoriyalarni qo'llash orqali
o'quvchilarni qiziqtirib, ularni motivatsiya qilishlari muhimdir. Boshlang'ich ta'lim fanida AKTdan
foydalanishning bir nechta afzalliklari mavjud. I. Hasanov (2019) o'z tadqiqotida, virtual
laboratoriyalar va simulyatorlar yordamida o'quvchilarning tajriba qilish imkoniyatlarini kengaytirish
orqali, boshlang'ich ta'lim tushunchalarini yanada chuqurroq o'zlashtirishlariga yordam berishini
ta'kidlaydi. Bu, o'z navbatida, o'quvchilarning fanlarga bo'lgan qiziqishini oshirishga xizmat qiladi.
AKT ning o'qituvchilarning kasbiy rivojlanishiga ta'siri. A. Karimova (2020) tomonidan olib borilgan
tadqiqotda, AKT texnologiyalarining o'qituvchilar o'rtasidagi hamkorlik va tajriba almashish
jarayonlariga ta'siri ko'rib chiqilgan. O'qituvchilar o'zaro ma'lumot almashish, online seminarlar va
kurslar orqali kasbiy malaka oshirish imkoniyatlaridan foydalanishlari mumkin. Bu jarayon, o'z
navbatida, ularning pedagogik uslublarini yangilashga yordam beradi. Muammolar va qiyinchiliklar
biroq, AKT dan foydalanishda ba'zi qiyinchiliklar ham mavjud. T. Xolmatova (2021) o'z tadqiqotida,
o'qituvchilarning texnologiyalarni qo'llash borasidagi bilim va ko'nikmalaridagi kamchiliklar,
shuningdek, infratuzilma va resurslar yetishmovchiligi kabi muammolarni ko'rsatadi. Ushbu
muammolarni hal etish, boshlang'ich ta'lim o'qituvchilarining AKTdan foydalanish samaradorligini
oshirish uchun zaruriy choralarni ko'rishni talab etadi. Xulosa: Uzluksiz kasbiy rivojlanishda
boshlang'ich ta'lim o'qituvchilarining AKT texnologiyalaridan foydalanishi, nafaqat o'quv jarayonini
yaxshilash, balki o'qituvchilarni kasbiy malakalarini oshirishda ham muhim rol o'ynaydi. O'qituvchilar
AKTni qamrab olish orqali, zamonaviy ta'limning talablariga javob berishlari va o'quvchilari uchun
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yanada sifatli ta'lim yaratishlari mumkin. Biroq, bu jarayonda yuzaga keladigan muammolarni aniqlab,
hal qilish yo'llarini topish, kelgusida muvaffaqiyatli integratsiya uchun zaruriy shartdir.
Tadqiqot metodlari : Anketalar va so'rovnomalar: O'qituvchilar va ta'lim muassasalari tomonidan
AKT texnologiyalaridan foydalanish darajasini aniqlash uchun anketalar va so'rovnomalar o'tkazish.
Bu usul orqali o'qituvchilarning fikrlari, tajribalari va ehtiyojlarini o'rganish mumkin. Intervyular:
Boshlang'ich ta'lim o'qituvchilari bilan shaxsiy yoki guruh intervyulari o'tkazish. Bu usul
o'qituvchilarning AKTni qanday qo'llashayotganini, ularning muvaffaqiyatlari va duch kelayotgan
qiyinchiliklarini chuqurroq tushunishga yordam beradi. Tahlil: O'qituvchilarning dars jarayonini
kuzatish va AKT texnologiyalarining darsdagi qo'llanilishi, ularning ta'siri va samaradorligini tahlil
qilish. Bu usul darslarni baholash va o'qitish sifatini o'lchash uchun foydali. Mavzuli tadqiqotlar:
Boshlang'ich ta'lim o'qituvchilarining AKTdan qanday foydalanayotganligini o'rganish maqsadida,
ayrim darslarni yoki ta'lim modullarini batafsil o'rganish. Qiyosiy tahlil: Turli xil ta'lim muassasalari
yoki mintaqalarda boshlang'ich ta'lim o'qituvchilarining AKT texnologiyalardan foydalanish darajasini
taqqoslash. Bu usul orqali oqituvchilarning tajribalarini solishtirish va umumiy tendensiyalarni
aniqlash mumkin. Eksperimental metod: O'qituvchilarning AKT texnologiyalarini qo'llashini nazorat
qilish va ta'sirini kuzatish, shuningdek, tajribalar o'tkazish orqali o'qitish samaradorligini baholash.
Mavsumiy tahlil: O'qituvchilarning professional rivojlanishlari va AKT texnologlaridan foydalanishi
bilan bog'liq trendlarni, o'zgarishlarni va dolzarbligini kuzatish maqsadida ma'lumotlar yig'ish va tahlil
qilish. Nazariy tahlil: O'qituvchilar tomonidan foydalanilayotgan AKT texnologiyalari va ularning
ta'lim jarayoniga ta'siri haqida mavjud ilmiy va nazariy adabiyotlarni o'rganish, tahlil qilish va
umumlashtirish.
Natija va muhokama: Uzluksiz kasbiy rivojlantirishda boshlang'ich ta'lim o'qituvchilarining AKT
texnologiyalardan foydalanishi: AKTning qabul qilinishi: O'qituvchilarning aksariyati axborot-
kommunikatsiya texnologiyalarini o'z darslarida faol ravishda qo'llayotganini ko'rsatdi. O'qituvchilar
virtual laboratoriyalar, onlayn resurslar va interaktiv vositalar orqali darslarni yanada qiziqarli va
samarali qilishga harakat qilmoqdalar. Malaka oshirish dasturlari: Boshlang'ich ta'lim o'qituvchilari
uchun tashkil etilgan malaka oshirish kurslari va seminarlar orqali AKT texnologiyalaridan
foydalanishni o'rganish imkoniyati mavjud. Bu dasturlar, o'qituvchilarning zamonaviy pedagogik
uslublarga moslashishiga yordam beradi. O'qituvchilarning e'tibori: O'qituvchilar AKT orqali
o'quvchilar bilan muloqot qilishda, ularning fikrlarini tinglashda va baholashda foydalidir.
O'qituvchilarning fikricha, AKT texnologiyalardan foydalanish nafaqat darslarni yanada interaktiv
qiladi, balki bilim olish jarayonini ham sifat jihatidan yaxshilaydi. Qiyinchiliklar va cheklovlar:
O'qituvchilar, asosan, texnologiya xarajatlari, yetarli infratuzilma va ba'zi hollarda texnik bilimlarning
yetishmasligi kabi muammolarga duch kelishmoqda. Bu cheklovlar, AKTdan foydalanish
imkoniyatlarini kamaytirishi va ta'lim jarayonini murakkablashtirishi mumkin. O'quvchilar
motivatsiyasi: O'qituvchilarning fikricha, AKTdan foydalanish o'quvchilarning motivatsiyasini
oshiradi. O'quvchilar interaktiv tavsiflar, simulyatsiyalar va virtual laboratoriyalar orqali ilmiy
jarayonlarni o'rganishga jalb etiladi. Muhokamalar: Ushbu tadqiqot natijalari boshlang'ich ta'lim
o'qituvchilarining uzluksiz kasbiy rivojlanishi va AKT texnologiyalaridan foydalanish jarayonlarida
muhim ahamiyatga ega. Muhokamalar quyidagi jihatlarni o'z ichiga oladi: O'qituvchilarning malaka
oshirish imkoniyatlari: O'qituvchilarning uzluksiz kasbiy rivojlanishi uchun AKT bilan bog'liq malaka
oshirish dasturlarini tashkil etish zarurligini ko'rsatadi. O'qituvchilar o'rtasida tajriba almashish va
o'rganish mexanizmlarini yo'lga qo'yish, ularning professional rivojlanishini yanada samarali qiladi.
Infratuzilma muammolari: Ta'lim muassasalarida AKTdan samarali foydalanish uchun zarur
infratuzilma va resurslar mavjud bo'lishi kerak. Buning uchun davlat va ta'lim tashkilotlari o'rtasida
hamkorlikni kuchaytirish zarur. Texnik ko'nikmalarni rivojlantirish: O'qituvchilarning texnik
ko'nikmalarini oshirish uchun turli xil texnologiya asosidagi takliflar va treninglar o'tkazilishi zarur.
Bu o'qituvchilarning o'z darslarida AKTdan yanada samarali foydalanishlariga yordam beradi.
O'quvchilarning bilim olishida AKTning roli: O'qituvchilar o'quvchilarning qiziqishini oshirish va
bilim olish jarayonini rivojlantirishda AKTni qo'llashni davom ettirishlari kerak. Ushbu texnologiyalar
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yordamida ta'lim yanada qiziqarli va samarali bo'lishi ta'minlanadi. O'qituvchilar uchun motivatsiya:
O'qituvchilarni AKT texnologiyalarini qo'llashga rag'batlantirish uchun motivatsion mexanizmlar
ishlab chiqilishi lozim. Ular tanqidiy fikrlarni qabul qilib, o'z faoliyatlarini yaxshilashga harakat
qilishlari kerak.
Xulosa: Uzluksiz kasbiy rivojlanish jarayonida boshlang'ich ta'lim o'qituvchilarining AKT
texnologiyalaridan foydalanishi muhim ahamiyatga ega. Natijalar va muhokamalar, o'qituvchilarning
malakasini oshirish, ta'lim jarayonini yanada sifatli qilish va o'quvchilarning bilim olishlarini
rivojlantirish uchun zarur bo'lgan amalga oshirilishi lozim bo'lgan vazifalarni ko'rsatadi. Mavzusida
olib borilayotgan izlanishlar, kelgusida o'qituvchilarning professionalligi va ta'lim sifatini yaxshilashga
xizmat qiladi.
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